共 催・後 援・協 力 申 請 書
平成２８年　７月　１日
特定非営利活動法日本ビーチ文化振興協会
理事長 朝日 健太郎 殿

住　　　所　〒000-0000東京都
申請団体名　○○○○実行委員会
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　日本　太郎　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　（**）****-****

次の事業等について、当協会の共催または後援・協力の承諾等を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	依頼事項
	希望するものにレ点を入れてください。レ

□共　催　　　□後 援　　　□ 協 力

	1. 事業の名称
	第× × 回 ○ ○ △ △ □ □ フェティバル

	2. 期日・期間
	○○年　○月　○○日（ 〇 ）から
○○年　○月　○○日（ 〇 ）まで

	3. 会場（所在地）
	〒000-0000東京都 ○○市　○○　○○-○○
○○○○海岸　△△ビーチ

	4. 主催
	○○○○実行委員会 □□□協会（正式名称をご記入下さい。）

	5. 後援
	○○○県、△△市、□□教育委員会

	6. 協力・協賛
	○○○スポーツ振興、○○株式会社

	7. 趣旨・内容
	海辺の振興・地域文化の発展・向上に寄与することを目的とする。
ビーチレクリエーションとビーチランを通じて海辺の大切さを知ってもらう。

	8. 入場料
	（有料の場合は収支予算書を添付）
****（無料）円
	9. 入場予定者数
	   レ

****人

	10. エントリー費

	****円
	11. 参加予定者数

****人

	12. 当協会のレ

過去の実績
	□　前回の申請（平成　　年　　月　　日）
□　初めて申請する
※いずれかにレ点を入れてください。

	13. 申請担当者
（承諾書送付先）
	（団体名）NPO法人**********
（名　前）日本　太郎
（〒住所）〒000-0000東京都
（電　話）（**）****-****

関係書類として次の書類を添付してください。
（１）開催要領、企画書
（２）その他参考となる資料（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）